

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตประปา ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ ตำบลตอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๖๙,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการวางท่อ HDPE dia.๑๖๐ มม.ระยะทางยาว ๑,๔๐๐.๐๐ เมตร และวางท่อ HDPE dia.๑๑๐ มม. ระยะทางยาว ๗๓๒.๐๐ เมตร รวมระยะทางยาว ๒,๑๓๒.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลนายาง เลขที่ กข.๓/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๕๙,๔๖๑.๗๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|---------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสรารุช ทวีกาญจน์ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.....
 ๒.....
 ๓.....

ประมาณการ

ขยายเขตประปา ภายในหมู่บ้าน โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาว 1,400.00 ม.และวางท่อ HDPE dia. 110 มม. ระยะทางยาว 732.00 ม. รวมระยะทางยาว 2,132.00 ม.

แบบ ป.ร. 4
(แผ่นที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ

เทศบาลตำบลนาอาจ

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตน์

ประมาณราคางานที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ท่อ HDPE PE 80 PN 10 dia. 110 มม.	732	ม.	249.00	182,268.00	113.00	82,716.00	264,984.00	สีบรค
2	ท่อ HDPE PE 80 PN 10 dia. 160 มม.	1,400	ม.	522.00	730,800.00	144.00	201,600.00	932,400.00	สีบรค
3	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia. 100 x 100 x 100 มม.	3	ตัว	1,460.00	4,380.00	260.00	780.00	5,160.00	สีบรค
4	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia. 150 x 150 x 150 มม.	1	ตัว	2,575.00	2,575.00	390.00	390.00	2,965.00	สีบรค
5	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia. 150 x 100 x 150 มม.	3	ตัว	2,390.00	7,170.00	390.00	1,170.00	8,340.00	สีบรค
6	หัวเกล็ดระดับเหล็ก dia.100 มม.	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	260.00	520.00	2,520.00	สีบรค
7	สตับเอ็น HDPE ชั้น PN 10 dia. 110 มม.	24	ตัว	178.00	4,272.00	50.00	1,200.00	5,472.00	สีบรค
8	สตับเอ็น HDPE ชั้น PN 10 dia. 160 มม.	10	ตัว	392.00	3,920.00	110.00	1,100.00	5,020.00	สีบรค
9	แบ็กกิ้งริง dia.110 มม.	20	ตัว	312.00	6,240.00	90.00	1,800.00	8,040.00	สีบรค
10	แบ็กกิ้งริง dia.160 มม.	10	ตัว	655.00	6,550.00	150.00	1,500.00	8,050.00	สีบรค
11	ปะเก็นยาง dia.110 มม.	37	ตัว	11.00	407.00	-	-	407.00	สีบรค
12	ปะเก็นยาง dia.160 มม.	11	ตัว	18.00	198.00	-	-	198.00	สีบรค
13	น็อตกลวงในซี(อุปกรณ์ dia.110 มม.)	296	ตัว	22.00	6,512.00	-	-	6,512.00	สีบรค
14	น็อตกลวงในซี(อุปกรณ์ dia.160 มม.)	88	ตัว	48.00	4,224.00	-	-	4,224.00	สีบรค
15	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน dia.100 มม.	9	ตัว	3,830.00	34,470.00	440.00	3,960.00	38,430.00	สีบรค
รวมยอดยกไป								1,292,722.00	

ประมาณการ

ขยายเขตประปา ภายในหมู่บ้าน โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาว 1,400.00 ม.และวางท่อ HDPE dia. 110 มม. ระยะทางยาว 732.00 ม. รวมระยะทางยาว 2,132.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ

เทศบาลตำบลนาอาจ

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา

A

ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	รวมยอดยกมา								
16	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน dia.150 มม.	1	ตัว	6,340.00	6,340.00	660.00	660.00	1,292,722.00	
17	ท่อบูญแจเหล็กหล่อ	10	ตัว	1,500.00	15,000.00	440.00	4,400.00	19,400.00	สีบราคา
18	ท่อบล็อก STEEL PIPE (ใต้ดิน) dia. 200 มม.	27	ม.	1,464.00	39,528.00	131.00	3,537.00	43,065.00	สีบราคา
19	ท่อบล็อก STEEL PIPE (ใต้ดิน) dia. 250 มม.	15	ม.	1,901.00	28,515.00	162.00	2,430.00	30,945.00	สีบราคา
20	เหล็กโค้งตันเปิด 90 หน้างาน 2 ต้าน dia. 100 มม.	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	260.00	520.00	4,520.00	สีบราคา
21	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 4 นิ้ว คาตน้ำเงิน	7.5	ม.	408.00	3,060.00	200.00	1,500.00	4,560.00	สีบราคา
22	ท่อ HDPE 80 PN 6 dia. 160 มม.	4.5	ม.	327.00	1,471.50	131.00	589.50	2,061.00	สีบราคา
23	หน้างานตาดเหล็กเหนียว dia.100 มม.	5	ตัว	-	-	90.00	450.00	450.00	สีบราคา
24	ค่าทดสอบท่อ - ล้างท่อ dia. 100 - 200 มม.	2,132	ม.	-	-	1.80	3,837.60	3,837.60	สีบราคา
25	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	1.34	ตร.ม.	52.00	69.68	35.00	46.90	116.58	ทาสีผนังกันสนิมเหล็ก
26	หน้างานตาดเหล็กเหนียว dia.100 มม.	1	ตัว	295.00	295.00	88.00	88.00	383.00	สีบราคา
27	หน้างานตาดเหล็กเหนียว dia.150 มม.	1	ตัว	505.00	505.00	150.00	150.00	655.00	สีบราคา
28	รื้อผิวคอนกรีตเดิม ทนฯ 0.15 ม.	6	ตร.ม.	-	-	115.00	690.00	690.00	สีบราคา
29	คอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.50	ลบ.ม.	1,810.00	4,525.00	436.00	1,090.00	5,615.00	สีบราคา
	รวมยอดยกไป							1,416,020.18	ทาสีผนังกันสนิมเหล็ก

ประมาณการ

ขยายเขตประปา ภายในหมู่บ้าน โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาว 1,400.00 ม. และวางท่อ HDPE dia. 110 มม. ระยะทางยาว 732.00 ม. รวมระยะทางยาว 2,132.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.คอนขุ่นห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ

เทศบาลตำบลนาบาง

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตน์

A

ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
30	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	4	ตร.ม.	244.00	976.00	11.00	44.00	1,416,020.18	
31	เหล็กโค้ง 90 หน้างาน 2 ต้าน dia. 100 มม.	2	ตัว	900.00	1,800.00	260.00	520.00	1,020.00	สิบลบาท
32	ฝาครอบเหล็กอวาล์วสีกะเส็กเดียวใน dia. 4 นิ้ว	3	ฝา	340.00	1,020.00	-	-	2,320.00	สิบลบาท
33	เหล็กโค้ง 45 หน้างาน 2 ต้าน dia. 100 มม.	2	ตัว	1,050.00	2,100.00	260.00	520.00	1,020.00	สิบลบาท
34	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	-	-	2,620.00	สิบลบาท
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								1,427,500.18	